
Uchwała Nr  XXIX/307/2001
Rady Miejskiej  Kostrzyna

z dnia  6 grudnia 2001 roku

w sprawie porozumienia dotyczącego przekazania Miastu Kostrzyn mienia
komunalnego wchodzącego w skład obrębu ewidencyjnego wsi
Szumiłowo w związku ze zmianą granic gmin

Na podstawie art.18 ust.1, art.44 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 o
samorządzie gminnym / jt. Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz.74 ze zm./, w związku z § 1 pkt 2b
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 września 2001r. w sprawie ustalenia granic
oraz zmiany nazw i siedzib władz niektórych gmin i miast
/ Dz.U z 2001r. Nr 116, poz 1241/,  uchwala się,   co następuje :

                                                                § 1

Przekazanie mienia komunalnego wchodzącego w skład obrębu ewidencyjnego wsi
Szumiłowo następuje w drodze porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Boleszkowice a
Miastem Kostrzyn.
Porozumienie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

                                                                § 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Kostrzyna.

                                                               § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna  Żytkowiak

 


